
FDV dokument 6910312
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Plugg 1010 12/48V  PH
6910312
EKO03886
7020160388612
50
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Plugg spesielt produsert for bruk på 12 - 48 V DC anlegg, som
solcellepaneler for hytter, båter, campingvogner etc.
Pluggen leveres med en tykk og en tynn pluggstift som sikrer polriktig
forbindelse i stikkontaktene som leveres med et stort og ett lite hull til
kontakt-forbindelsen.

Tekniske spesifikasjoner: 12 - 48 V DC.
Farge: Polarhvit.
Uten jord.
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